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LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ PENDENTS
< 5 %
5 - 10 %

10 - 20 %
20 - 30 %
> 30 % 

LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ INUNDABILITAT (PEF)
PERIODE DE RETORN DE 100 ANYS
PERIODE DE RETORN DE 500 ANYS

RISC GEOLÒGIC
BAIX MODERAT
MITJÀ
ALT

1. ENCAIX TERRITORIAL
   1.1. EMPLAÇAMENT
          1.1.1. TOPOGRAFIA
          1.1.2. ORTOFOTOMAPA
    1.2. HIDOLOGIA
    1.3. GEOMORFOLOGIA
           1.3.1. RELLEU
           1.3.2. PENDENTS    
    1.4. ESPAIS NATURALS
    1.5. HÀBITATS D'INTERÈS COMUNITARI
    1.6. COBERTES DEL SÒL
    1.7. PATRIMONI CULTURAL
    1.8. PLANEJAMENT
           1.8.1. PLANEJAMENT MUNICIPAL
           1.8.2. PLA TERRRITORIAL METROPOLITÀ

2. RISCOS
    2.1. RISC GEOLÒGIC
    2.2. INUNDABILITAT
    2.3. PERILLOSITAT INCENDIS FORESTALS
3. ÀMBITS DE MODIFICACIÓ

4. SENSIBILITAT
5. PROPOSTA

MEDI NATURAL MEDI FÍSIC RISCOS



el Palau

Torr
ent 

de 

Canyelles

286,16
291,98

294,33 311,35
303,97 318,77306,7

314,61302,28 306,31
309,33296,32 300,64

303,63295,23 297,1

320,61

322,32
301,26

315,47 308,7
302,75 301,91

303,36

304,63

306,92325,07
308,17

345,87 349,27333,62 342,94343,26 345,32
328,09 350,92

339,69330,13
326,35 353,81347,73328,04 343335,77

338,64 345,44
347,17

342,6338,81
334,87331,23

337,34 343,56
348,99335,09322,87 343,1

344,89 353,
34

339,82
333,44 350,85

349,61
339,9 345,65

340,47 347,2342,6

MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PGOU DE CASTELLAR DEL VALLÈS 
PER A LA PROTECCIÓ DELS ESPAIS LLIURES
Projecte

IGNASI GRAU ROCA
ENGINYER AGRÒNOM

AutorPromotor
ABRIL 2012
Data Escales PlànolNº Plànol

LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ

HÀBITATS D'INTERÉS COMUNITARI

CODI 92A0
CODI 9340

CODI 9540

COBERTES DEL SÒL

BOSCOS D'ESCLEROFIL·LES

BOSCOS DE CONÍFERES
CONREUS ARBORIS

CONREUS HERBACIS

MATOLLAR

PRATS I HERBASSARS

VEGETACIÓ DE RIBERA
ZONES VERDES

ZONES URBANES

AJUNTAMENT DE CASTELLAR DEL VALLÈS

Sabadell

Terrassa

Castellar del Vallès

Sant Llorenç Savall

Aire-sol

el P
ass

eig

Carrer Nou

el Brunet

C-1415A

Font del 
Brunet

Carrer Major

Cal Massaveu

C. del Romaní

C. de 

Cada
falc

Cal Botafoc

Ajuntament

Plaça Major

Carrer del Boix

Carrer del Molí

Sant Esteve

Carrer del Retir
Plaça de 

Francesc Macià

Passeig de Tolrà

C. de 

Cerdanyola

Carre
r de

 l'Ermot

Baixada del Palau

C. d
e S

ant 
Llo

ren
ç

Carrer de Puigverd

Font dels Casots

C. de Sala Boadella

Carrer de Sant Feliu Carrer de Montcada

Carrer de la Farigola

Mercat Municipal

Pedrera del Cente

Ca
rrer

 de
 Sa

nt L
lore

nç

Escola Emili Carles i Tolrà
Carrer del Dr. Portabella

Barraca del Botafoc

Avinguda de Sant Esteve

Carrer de Santa Perpètua

Carre
r de

l Puig 
de la Creu

Ca
rrer 

de 
Fra

nce
sc L

ayr
et

Xaragall del Fuió

Carrer de Sant Pere d'Ullastre

el Palau

Vinya del Xullo

Torr
ent 

de 

Canyelles

CA
RE

NA 
DE 

CANYELL
ES

306,83 320,39306,61 314,25308,91 321,94320,67
318,61 323,72312,68310,34 316,66308,04307,57

319,13318,31310,41
320,57 325,78321,51

318,05309,57 310,9
315,62 321,06308,9 328,15308,49 310,3 316,5 323,11 329,01319,14316,17312,59308,79 317,25307,91

326,69
326,63

314,71 329,51
324,68321,11

309,2
307,87

323,08
312,27 321,74313,77

327,6 328,9
321,36302,1 325,78 330,87

324,19305,13 309,92
325,59

319,16305,86 323,52 330,97301,78 302,86
302,95 324,71 331,89303,69

330,83328,83314,7 327,18323,01 331,71321,47287,75
325,46310,11

289,02 326,69288,14
286,93

299,33
286,12

286,81 333,84
329,76

324,15290,58
333,36293,47281,95

331,99
325,72 334,29

332,16324,18295,56 303285,74
288,98291,46 292,43 329,61 329,46 333,55326,05 329,19303,87

306,02 334,16
291,46 328,28 334,72292,89 334,16328,32 330,27291,38 290,22 304,41

306,82
335,36298,6 323,44

294,02 335,66286,16 336,3
303,28

291,98 339,15323,86
334,61

295,04
309,92 294,33

311,35
338,47303,97 332,58 340,14318,77306,7311,47

314,61
302,28 339,28 340,47

330,27 339,87306,31 333,29
309,33

332,39296,32 343,8300,64303,63
295,23 346,4314,42 347,82297,1 345,94

332,26 335,96 341,95339,07
345,21308,73

320,61 339,36 358,67
320,67 348,89336,78 340,86322,32327,64

316,86
346,33

342,65318,26 301,26 336,85 340,79
352,18315,47 308,7

365,46324,21 324,4 302,75 362,37301,91
327,2326,37 360,93345,4326,89 371,9303,36

327,76
323,28 337,83304,63 353,79 359,72

330,73
326,2333,59337,71335,68

361,82329,35338,54 343,79 348,5330,88 324,71 350,71 357,44306,92325,07344,13 345,97308,17341,75348,71337,93 343,99 343,81336,55
351,29 345,87 349,27 354,14

352,68 333,62 342,94343,26332,74 345,32328,09 350,92
339,69347,85 330,13 326,35348,49 353,81347,73353,22 332,28347,45 328,04347,89 343335,77

346,23 359,46343,62 338,64334,42 345,44
347,17

352,45 356,65342,6335,94351,23 338,13
349,6 338,81

339,08351,8
348,09352,6 334,87

331,23 353,32
337,34 345,96

344,69 343,56 348,99346,14352,72340,28336,7
349,48 350,65335,09322,87356,37 343,1 353,34357,22339,82 365,75

357,36333,43 348,85 347,55 362,41333,44 368,85353,48
350,85

349,61339,9
345,65

350,47 365,62359,37340,47 357,68347,2342,6
337,16

348,42
377,1

354,31 416,28368,81
346,97 351,75

360,15
353,75

345,37377,49
348,01

368,2
367,94 388,23353,29

351,76
349,07 360,31

386,61354,47
384,63 351,52

352,77378,29
361,87

433,78
408,15

369,31428,92
416,27

431,73
457,75428,82

374,11432,49

Aire-sol

el P
ass

eig

Carrer Nou

el Brunet

C-1415A

Font del 
Brunet

Carrer Major

Cal Massaveu

C. del Romaní

C. de 

Cada
falc

Cal Botafoc

Ajuntament

Plaça Major

Carrer del Boix

Carrer del Molí

Sant Esteve

Carrer del Retir
Plaça de 

Francesc Macià

Passeig de Tolrà

C. de 

Cerdanyola

Carre
r de

 l'Ermot

Baixada del Palau

C. d
e S

ant 
Llo

ren
ç

Carrer de Puigverd

Font dels Casots

C. de Sala Boadella

Carrer de Sant Feliu Carrer de Montcada

Carrer de la Farigola

Mercat Municipal

Pedrera del Cente

Ca
rrer

 de
 Sa

nt L
lore

nç

Escola Emili Carles i Tolrà
Carrer del Dr. Portabella

Barraca del Botafoc

Avinguda de Sant Esteve

Carrer de Santa Perpètua

Carre
r de

l Puig 
de la Creu

Ca
rrer 

de 
Fra

nce
sc L

ayr
et

Xaragall del Fuió

Carrer de Sant Pere d'Ullastre

el Palau

Vinya del Xullo

Torr
ent 

de 

Canyelles

CA
RE

NA 
DE 

CANYELL
ES

306,83 320,39306,61 314,25308,91 321,94320,67
318,61 323,72312,68310,34 316,66308,04307,57

319,13318,31310,41
320,57 325,78321,51

318,05309,57 310,9
315,62 321,06308,9 328,15308,49 310,3 316,5 323,11 329,01319,14316,17312,59308,79 317,25307,91

326,69
326,63

314,71 329,51
324,68321,11

309,2
307,87

323,08
312,27 321,74313,77

327,6 328,9
321,36302,1 325,78 330,87

324,19305,13 309,92
325,59

319,16305,86 323,52 330,97301,78 302,86
302,95 324,71 331,89303,69

330,83328,83314,7 327,18323,01 331,71321,47287,75
325,46310,11

289,02 326,69288,14
286,93

299,33
286,12

286,81 333,84
329,76

324,15290,58
333,36293,47281,95

331,99
325,72 334,29

332,16324,18295,56 303285,74
288,98291,46 292,43 329,61 329,46 333,55326,05 329,19303,87

306,02 334,16
291,46 328,28 334,72292,89 334,16328,32 330,27291,38 290,22 304,41

306,82
335,36298,6 323,44

294,02 335,66286,16 336,3
303,28

291,98 339,15323,86
334,61

295,04
309,92 294,33

311,35
338,47303,97 332,58 340,14318,77306,7311,47

314,61
302,28 339,28 340,47

330,27 339,87306,31 333,29
309,33

332,39296,32 343,8300,64303,63
295,23 346,4314,42 347,82297,1 345,94

332,26 335,96 341,95339,07
345,21308,73

320,61 339,36 358,67
320,67 348,89336,78 340,86322,32327,64

316,86
346,33

342,65318,26 301,26 336,85 340,79
352,18315,47 308,7

365,46324,21 324,4 302,75 362,37301,91
327,2326,37 360,93345,4326,89 371,9303,36

327,76
323,28 337,83304,63 353,79 359,72

330,73
326,2333,59337,71335,68

361,82329,35338,54 343,79 348,5330,88 324,71 350,71 357,44306,92325,07344,13 345,97308,17341,75348,71337,93 343,99 343,81336,55
351,29 345,87 349,27 354,14

352,68 333,62 342,94343,26332,74 345,32328,09 350,92
339,69347,85 330,13 326,35348,49 353,81347,73353,22 332,28347,45 328,04347,89 343335,77

346,23 359,46343,62 338,64334,42 345,44
347,17

352,45 356,65342,6335,94351,23 338,13
349,6 338,81

339,08351,8
348,09352,6 334,87

331,23 353,32
337,34 345,96

344,69 343,56 348,99346,14352,72340,28336,7
349,48 350,65335,09322,87356,37 343,1 353,34357,22339,82 365,75

357,36333,43 348,85 347,55 362,41333,44 368,85353,48
350,85

349,61339,9
345,65

350,47 365,62359,37340,47 357,68347,2342,6
337,16

348,42
377,1

354,31 416,28368,81
346,97 351,75

360,15
353,75

345,37377,49
348,01

368,2
367,94 388,23353,29

351,76
349,07 360,31

386,61354,47
384,63 351,52

352,77378,29
361,87

433,78
408,15

369,31428,92
416,27

431,73
457,75428,82

374,11432,49

3f03 TORRENT DE CANYELLES
ÀMBITS DE MODIFICACIÓ

1:7.000

LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ PENDENTS

< 5 %

5 - 10 %

10 - 20 %

20 - 30 %

> 30 % 

LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ INUNDABILITAT (PEF)
PERIODE DE RETORN DE 100 ANYS
PERIODE DE RETORN DE 500 ANYS

RISC GEOLÒGIC
BAIX MODERAT
MITJÀ
ALT

1. ENCAIX TERRITORIAL
   1.1. EMPLAÇAMENT
          1.1.1. TOPOGRAFIA
          1.1.2. ORTOFOTOMAPA
    1.2. HIDOLOGIA
    1.3. GEOMORFOLOGIA
           1.3.1. RELLEU
           1.3.2. PENDENTS    
    1.4. ESPAIS NATURALS
    1.5. HÀBITATS D'INTERÈS COMUNITARI
    1.6. COBERTES DEL SÒL
    1.7. PATRIMONI CULTURAL
    1.8. PLANEJAMENT
           1.8.1. PLANEJAMENT MUNICIPAL
           1.8.2. PLA TERRRITORIAL METROPOLITÀ

2. RISCOS
    2.1. RISC GEOLÒGIC
    2.2. INUNDABILITAT
    2.3. PERILLOSITAT INCENDIS FORESTALS
3. ÀMBITS DE MODIFICACIÓ

4. SENSIBILITAT
5. PROPOSTA

MEDI NATURAL MEDI FÍSIC RISCOS



MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PGOU DE CASTELLAR DEL VALLÈS 
PER A LA PROTECCIÓ DELS ESPAIS LLIURES
Projecte

IGNASI GRAU ROCA
ENGINYER AGRÒNOM

AutorPromotor
ABRIL 2012
Data Escales PlànolNº Plànol

LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ
HÀBITATS D'INTERÉS COMUNITARI

CODI 92A0
CODI 9340
CODI 9540

COBERTES DEL SÒL
BOSCOS D'ESCLEROFIL·LES
BOSCOS DE CONÍFERES
CONREUS ARBORIS
CONREUS HERBACIS

MATOLLAR
PRATS I HERBASSARS
VEGETACIÓ DE RIBERA
ZONES VERDES
ZONES URBANES

AJUNTAMENT DE CASTELLAR DEL VALLÈS

Sabadell

Terrassa

Castellar del Vallès

Sant Llorenç Savall

Pont Vell

B-124

el Vinyet

el P
ass

eig

Plaça de la Miranda

Can Barba

Carrer del Molí

Can Turuguet

Car
rer 

de T
erra

ssa

Carrer de Pere Marra

Carrer del Dr. Vergés

la Farga

Carretera de Sabadell

Ronda de Ponent

Carrer de Sant Jaume

Carrer de Can Turuguet

Carrer de Trias de Bes

Carrer d'Alfons Gubern

Escola Emili Carles i Tolrà

Carrer de Marià Fortuny

Carrer del Dr. Portabella

Av. de
 Jos

ep Maria 
Valls

Institut de Castellar

C. de Carles Campderrós

Carrer d'Antoni Parramon

Ca
rre

r de
 Fr

anc
esc

 La
yre

t

C. de Carrasco i Formiguera

Carrer de Josep Gir bau Homet

Riu Ripoll

Horts del Buà

231,02 295,73293,68232,55

233,24
233,68

297,69
233,15

236,19
236,36

297,25

234,7238,83240,9

269,19 233,93
261,65

238,85
299,31

270,89 299,59
240,69

241,64
273,32 239,68

240,25
300,92 300,58

301,26
300,81

240,38

302,14
302,42240,82

302,75247,18 302,56

303,43249,12
248,35

302,69302,73 303,74

304,46
303,38

241,65

237,15 304,18 304,49
304,46 304,61

305,27

275,43
306,01 306,28279,5

306,9
306,61

306,57280,42
306,83277,07

306,61276,03
308,91306,64

308,04
307,57

279,11
309,57308,34

305,72 308,9 308,49 310,3307,35

308,79
282,38 307,91281,1

284,59 300,21
309,2303,32 307,87 312,27302,2

302,1301,35
287,49 305,13 309,92

Pont Vell
B-124

el Vinyet

el P
ass

eig

Plaça de la Miranda

Can Barba

Carrer del Molí

Can Turuguet

Car
rer 

de T
erra

ssa

Carrer de Pere Marra

Carrer del Dr. Vergés

la Farga

Carretera de Sabadell

Ronda de Ponent

Carrer de Sant Jaume

Carrer de Can Turuguet

Carrer de Trias de Bes

Carrer d'Alfons Gubern

Escola Emili Carles i Tolrà

Carrer de Marià Fortuny

Carrer del Dr. Portabella

Av. de
 Jos

ep Maria 
Valls

Institut de Castellar

C. de Carles Campderrós

Carrer d'Antoni Parramon

Ca
rre

r de
 Fr

anc
esc

 La
yre

t

C. de Carrasco i Formiguera

Carrer de Josep Gir bau Homet

Riu Ripoll

Horts del Buà

231,02 295,73293,68232,55

233,24
233,68

297,69
233,15

236,19
236,36

297,25

234,7238,83240,9

269,19 233,93
261,65

238,85
299,31

270,89 299,59
240,69

241,64
273,32 239,68

240,25
300,92 300,58

301,26
300,81

240,38

302,14
302,42240,82

302,75247,18 302,56

303,43249,12
248,35

302,69302,73 303,74

304,46
303,38

241,65

237,15 304,18 304,49
304,46 304,61

305,27

275,43
306,01 306,28279,5

306,9
306,61

306,57280,42
306,83277,07

306,61276,03
308,91306,64

308,04
307,57

279,11
309,57308,34

305,72 308,9 308,49 310,3307,35

308,79
282,38 307,91281,1

284,59 300,21
309,2303,32 307,87 312,27302,2

302,1301,35
287,49 305,13 309,92

3f04 CAN BARBA
ÀMBITS DE MODIFICACIÓ

1:4.000

LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ PENDENTS
< 5 %
5 - 10 %

10 - 20 %
20 - 30 %
> 30 % 

LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ INUNDABILITAT (PEF)
PERIODE DE RETORN DE 100 ANYS
PERIODE DE RETORN DE 500 ANYS

RISC GEOLÒGIC
BAIX MODERAT
MITJÀ
ALT

1. ENCAIX TERRITORIAL
   1.1. EMPLAÇAMENT
          1.1.1. TOPOGRAFIA
          1.1.2. ORTOFOTOMAPA
    1.2. HIDOLOGIA
    1.3. GEOMORFOLOGIA
           1.3.1. RELLEU
           1.3.2. PENDENTS    
    1.4. ESPAIS NATURALS
    1.5. HÀBITATS D'INTERÈS COMUNITARI
    1.6. COBERTES DEL SÒL
    1.7. PATRIMONI CULTURAL
    1.8. PLANEJAMENT
           1.8.1. PLANEJAMENT MUNICIPAL
           1.8.2. PLA TERRRITORIAL METROPOLITÀ

2. RISCOS
    2.1. RISC GEOLÒGIC
    2.2. INUNDABILITAT
    2.3. PERILLOSITAT INCENDIS FORESTALS
3. ÀMBITS DE MODIFICACIÓ

4. SENSIBILITAT
5. PROPOSTA

MEDI NATURAL MEDI FÍSIC RISCOS



MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PGOU DE CASTELLAR DEL VALLÈS 
PER A LA PROTECCIÓ DELS ESPAIS LLIURES
Projecte

IGNASI GRAU ROCA
ENGINYER AGRÒNOM

AutorPromotor
ABRIL 2012
Data Escales PlànolNº Plànol

LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ
HÀBITATS D'INTERÉS COMUNITARI

CODI 92A0
CODI 9340
CODI 9540

COBERTES DEL SÒL
BOSCOS D'ESCLEROFIL·LES
BOSCOS DE CONÍFERES
CONREUS ARBORIS
CONREUS HERBACIS

MATOLLAR
PRATS I HERBASSARS
VEGETACIÓ DE RIBERA
ZONES VERDES
ZONES URBANES

AJUNTAMENT DE CASTELLAR DEL VALLÈS

Sabadell

Terrassa

Castellar del Vallès

Sant Llorenç Savall

Corgrap, SA

Carrer del Segrià

Carrer de l'Urgell

Carrer del Montsià

Carrer del 

Baix Camp

Carrer de la Noguera

Carrer de la Terra Alta

Escola Mestre Pla

Carrer de les Garrigues

Polígon industrial Can Carner

206,68 206,41 204,61205,59208,76

200,98237,24 206,97
213,52

207,27237,1
206,48

207,29 268,99208,48
212,2 212,24

268,55209,08

214 209
209,13210,26

268,98214,24
271,34

208,58
210,08210,57

208,65 208,75213,84213,67 210,57 208,83
272,57214,14240,6 211,48 209,54

212,06 273,02202,91

216,68
212,82 273,8211,5 209,84

206,35
208,32207,41

210,52

206,86 205,15
211,29

213,96

213,02

278,22214,48

277,7
216,86

253,54

279,65

231,38

224,85
280,17279,87280,54

280,4227,67
230,7

229,32 230,34

232,48
232,24
234,16

282,46281,96
282,92

266,69
247,48

282,43
260,44256,62 284,33

284,87
286,35258,75

286,73286,16
281,39 286,93 286,89

286,97

Corgrap, SA

Carrer del Segrià

Carrer de l'Urgell

Carrer del Montsià

Carrer del 

Baix Camp

Carrer de la Noguera

Carrer de la Terra Alta

Escola Mestre Pla

Carrer de les Garrigues

Polígon industrial Can Carner

206,68 206,41 204,61205,59208,76

200,98237,24 206,97
213,52

207,27237,1
206,48

207,29 268,99208,48
212,2 212,24

268,55209,08

214 209
209,13210,26

268,98214,24
271,34

208,58
210,08210,57

208,65 208,75213,84213,67 210,57 208,83
272,57214,14240,6 211,48 209,54

212,06 273,02202,91

216,68
212,82 273,8211,5 209,84

206,35
208,32207,41

210,52

206,86 205,15
211,29

213,96

213,02

278,22214,48

277,7
216,86

253,54

279,65

231,38

224,85
280,17279,87280,54

280,4227,67
230,7

229,32 230,34

232,48
232,24
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ÀMBITS DE MODIFICACIÓ

1:5.000

LÍMIT ÀMBIT MODIFICACIÓ PENDENTS
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5 - 10 %

10 - 20 %
20 - 30 %
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